
 
 

 
 

 

 

 

KËRKESË PËR VAZHDIM TË GARANCIONIT BANKAR PËR PËRMBUSHJEN E DETYRIMEVE 

 

1. AUTORITETI 

 

Në bazë të nenit 31, paragrafi 1.11, nenit 38, paragrafi 1.11, dhe nenit 63, paragrafi 3, të Ligjit Nr. 03/L-

163 për Minierat dhe Mineralet, i ndryshuar dhe plotësuar me Ligjin me Nr.04/L-158, Komisioni i 

Pavarur për Miniera dhe Minerale, është përgjegjës për shqyrtimin e të gjitha parashtresave. 

2 .  INFORMATAT E PARAQITËSIT TË KËRKESËS  

 

Emri i ndërmarrjes/biznesit:  

Pronari i ndërmarrjes/biznesit:  

Adresa e regjistruar zyrtarisht:  

Zona Kadastrale – Komuna:  

Numri Unik Identifikues:  

Numri i Regjistrit të Licencës/Lejes:  

Numri i Licencës apo Lejes:  

Numri i Garancionit Bankar:  

Numri i protokollit dhe data e aplikimit 

për vazhdim të Licencës apo Lejes: 
 

Numri i telefonit dhe adresa elektronike:  

 

 

3. Ju lutemi përshkruani shkurtimisht detajet e kërkesës dhe bashkëlidhni kopjen e Licencës apo 

Lejes dhe Garancionit Bankar (të vjetër): 

______________________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 

 

 

Parashtruesi i kërkesës: 

_______________________________                                             

Emri, mbiemri dhe nënshkrimi                                                                                Datë: ____/____/_______ 
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